2021年１月 29日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証市場第二部）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長長 尼 見 幸 一

TEL. 06-6972-5955

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年 12月 25 日に公表しました 2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31 日）の業績予想を

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

20,800

百万円

999

百万円

997

百万円

659

円 銭

325.10

今回修正予想 (B) 21,400 1,200 1,200 760 372.33

増 減 額 (B-A) 599 200 202 100

増 減 率 (%) 2.9 20.1 20.3 15.2

(ご参考)前期実績

(2020年３月期通期)
21,346 1,088 1,095 726 370.69

２．修正の理由

2021年 3月期通期の売上高は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、全体では前年を下回

ると予想しておりましたが、コロナ後の生活スタイルの変化等により、レバー水栓や非接触型の自動

水栓の需要が増していることや、巣ごもり需要によるホームセンターからの受注引き合いも強く、前

回発表の予想を上回る見通しとなりました。

また、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益についても、売上高の増加見通

し、感染症拡大防止対策による営業活動の自粛・外出制限による販管費の減少、経費削減対策等、前

回発表の予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上